＜用     途＞ 超微量保存用など
＜種     類＞ ・瓶:無色
・11.75×32～19×55(mm)
・容量:50～1000(μl)
・全 5 種類
＜特徴・その他＞ ●スクリューバイアルの中にスピッチをインサートし溶着しています。
●従来の製品に比べて軽量。
●最後の一滴まで、ピペッティングが可能。

Materials
外径
O.D.
高さ
H
肉厚
T
キャップ
穴径
O.T.D.
穴あき
黒キャップ
Open Top Cap
パッキン
Liners
203350 SPV-50 2,716 11.75 32 0.5 5 50 20 160
フェノール
樹脂
フッ素 PTFE
/ニトリル
203351 SPV-100 2,788 15 32 0.6 7 100 20 160
203352 SPV-200 2,898 15 40 0.6 7 200 20 160
203353 SPV-500 2,898 15 45 0.6 7 500 20 160
203354 SPV-1000 2,967 19 55 0.8 8 1000 20 160
Spit-Vials(Vial Alone)
スピッチバイアル＜無色／瓶のみ＞ 規格価格表                   ※価格は令和 6 年 10 月 1 日改定
商品コード
Code No.